

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade do Amazonas

**Pregão Eletrônico Nº 00034/2017(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**09.010.591/0001-52 - DIONNES DA S. GAMA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA METRO	700	R\$ 3,9700	R\$ 2.779,0000

**Marca:** ACP

**Fabricante:** ACP

**Modelo / Versão:** ACP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO TNT BRANCO.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.779,0000**

**09.255.284/0001-31 - CASA DA INSTRUMENTACAO LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
64	TRENA ELETRÔNICA	UNIDADE	2	R\$ 500,0000	R\$ 1.000,0000

**Marca:** Minipa

**Fabricante:** Minipa

**Modelo / Versão:** MD-50A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRENA ELETRÔNICA, DIGITAL, TIPO A LASER, DISTÂNCIA 50 M, CRISTAL LÍQUIDO COM ILUMINAÇÃO, MEDIÇÃO DE COMPRIMENTO, ÁREA, VOLUME, PITÁGORAS, FUNÇÃO DE MÁXIMO E MÍNIMO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS 5 MINUTOS SEM USO/CÁL,02 PILHAS, BOLSA DE PROTEÇÃO. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA NACIONAL. OU PRODUTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.000,0000**

**13.670.648/0001-17 - TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	2	R\$ 165,0000	R\$ 330,0000

**Marca:** tpl

**Fabricante:** tpl

**Modelo / Versão:** 8x2

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - PENEIRA GRANULOMÉTRICA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, DIAMETRO 8, ALTURA 2, TAMANHO ABERTURA MALHAS 3,5 MESH

**Total do Fornecedor: R\$ 330,0000**

**15.653.057/0001-67 - SANTOS E SANTANA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	500	R\$ 1,8400	R\$ 920,0000

**Marca:** CRALPLAST

**Fabricante:** CRALPLAST

**Modelo / Versão:** CAP. 80ML, TAMP A ROSCA, TRANSLUCIDO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - POTE CRISTAL 80 ML COM TAMP A ROSCAFRASCO, MATERIAL POLIPROPILENO, COR TRANSPARENTE, TRANSLUCIDO

11	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	500	R\$ 3,4100	R\$ 1.705,0000
----	-------------------------------	--------------	-----	------------	----------------

**Marca:** JPROLAB

**Fabricante:** JPROLAB

**Modelo / Versão:** CAP.200ML, TAMP A ROSCA, TRANSLUCIDO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - POTE PLASTICO CRISTAL 200 ML COM TAMP A DE ROSCAFRASCO, MATERIAL POLIPROPILENO, COR TRANSPARENTE, TRANSLUCIDO

33	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	25	R\$ 12,3700	R\$ 309,2500
----	-------------------------------	--------------	----	-------------	--------------

**Marca:** PLEION

**Fabricante:** PLEION

**Modelo / Versão:** EM POLIETILENO, DIM. 20X30X6CM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - BANDEJA, MATERIAL POLIETILENO, DIMENSOES 20 X 30 X 6 CM

34	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	2	R\$ 17,4500	R\$ 34,9000
----	-------------------------------	--------------	---	-------------	-------------

**Marca:** UNIGLAS

**Fabricante:** UNIGLAS

**Modelo / Versão:** VIDRO, GRADUADO, CAP. 100 ML, FORMA BAIXA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - BÉQUER, VIDRO, GRADUADO, 100 ML, FORMA BAIXA, COM ORLA E BICO

37	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA UNIDADE	500	R\$ 0,3500	R\$ 175,0000
----	-------------------------------	--------------	-----	------------	--------------

**Marca:** SOLIDOR**Fabricante:** SOLIDOR**Modelo / Versão:** AÇO CARBONO, TAM. NO. 20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - LAMINA DE BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO N. 20, TIPO DESCARTAVEL

48	ACESSÓRIOS	PARA	LITRO	5	R\$ 238,5800	R\$ 1.192,9000
	ESTUDO/TREINAMENTO					

**Marca:** DINAMICATEC D-27**Fabricante:** DINÂMICA QUÍMICA**Modelo / Versão:** PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, GALÃO 5 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - DETERGENTE, ÁCIDO SULFÔNICO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ESTABILIZANTE, LIMPEZA VIDRARIA DE LABORATÓRIO, CONCENTRADO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, LÍQUIDO

51	ACESSÓRIOS	PARA	PACOTE COM 100 UN	50	R\$ 20,9800	R\$ 1.049,0000
	ESTUDO/TREINAMENTO					

**Marca:** PLASTCOM**Fabricante:** PLASTCOM**Modelo / Versão:** SACO PLÁST.TRANSP. 70CM,50CM com 0,5mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - SACO, PLÁSTICO TRANSPARENTE, ACONDICIONAMENTO DE OBJETOS VARIADOS, INCOLOR, 70 CM, 50 CM, 0,5 MM

52	ACESSÓRIOS	PARA	PACOTE COM 100 UN	50	R\$ 31,9600	R\$ 1.598,0000
	ESTUDO/TREINAMENTO					

**Marca:** PLASTCOM**Fabricante:** PLASTCOM**Modelo / Versão:** SACO PLÁST. TRANSP.5KG, P/ALIMENTOS,45CM X 35CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - SACO, PLÁSTICO TRANSPARENTE, 5 KG, ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, 45 CM, 35 CM

53	ACESSÓRIOS	PARA	PACOTE COM 100 UN	50	R\$ 55,2200	R\$ 2.761,0000
	ESTUDO/TREINAMENTO					

**Marca:** PLASTCOM**Fabricante:** PLASTCOM**Modelo / Versão:** SACO PLÁST.TRANSP.10KG,60CM,40CM, 0,20MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - SACO, PLÁSTICO TRANSPARENTE, 10 KG, TIPO USO GERAL, 60 CM, 40 CM, 0,20 MM

61	ACESSÓRIOS	PARA	UNIDADE	5	R\$ 47,4100	R\$ 237,0500
	ESTUDO/TREINAMENTO					

**Marca:** ABC INSTRUMENTOS**Fabricante:** ABC INSTRUMENTOS**Modelo / Versão:** PINÇA AÇO INÓX, 17CM CLÍNICA P/ALGODÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 196910 - PINÇA ODONTOLÓGICA, AÇO INOXIDÁVEL, CERCA DE 17 CM, 317, CLÍNICA, P/ ALGODÃO, AUTOCLAVÁVEL

78	TRIPÉ		UNIDADE	2	R\$ 111,6900	R\$ 223,3800
----	-------	--	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** RICILAB**Fabricante:** RICILAB**Modelo / Versão:** TRIPÉ PARA LAMPARINA 60ML USO LABORATÓRIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 26867 - TRIPÉ PARA LAMPARINA DE 60 ML, APLICAÇÃO USO EM LABORATÓRIO

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$</b>
	<b>10.205,4800</b>

**22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
66	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA	UNIDADE	1	R\$ 524,7100	R\$ 524,7100

**Marca:** Lavor**Fabricante:** Lavor**Modelo / Versão:** VAC-22**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ASPIRADOR PÓ/LÍQUIDO, PLÁSTICO ALTA RESISTÊNCIA, PROFISSIONAL, 127 V, 1400 W, 20 L, AMARELA, SEMI-INDUSTRIAL, ALÇA P/ TRANSPORTE, 5 RODÍZIOS, REGULADOR SUCÇÃO, MODELO DE REFERÊNCIA WAP-GTPROF120L. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA NACIONAL. OU PRODUTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$</b>
	<b>524,7100</b>

<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$</b>
	<b>14.839,1900</b>

[Voltar](#)